

Informacja prasowa  
23 maja 2024 r.

## **BMW M Festival po raz trzeci powraca na tor Silesia Ring. Premiera nowego BMW M5.**

**BMW M GmbH to marka, która od 1972 roku podnosi adrenalinę i dostarcza czystą radość z jazdy entuzjastom motorsportu. Samochody BMW M łączą wyjątkową moc z efektywnością oraz innowacjami i choć poszczególne modele różnią się między sobą przeznaczeniem, gabarytami, a łączy je niepowtarzalny sportowy charakter M. 19 lipca na torze Silesia Ring społeczność fanów i spotka się po raz trzeci podczas BMW M Festival. W programie m.in. premierowy pokaz nowego BMW M5.**

Tegoroczne wydarzenie odbędzie się w odmienionej, dwudniowej formule, obfitującej w motoryzacyjne emocje i moc do potęgi M. Pierwszego dnia na uczestników czekają jazdy na torze z doświadczonymi instruktorami. Natomiast 20 lipca odwiedzający będą mogli odbyć jazdy testowe modelami BMW M oraz BMW i, a także skorzystać z symulatorów wyścigowych, wydzielonych nitek tory czy jazd szkoleniowych poświęconych nauce dryftu. Tradycyjnie też jury najpiękniejsze BMW M.

Podczas BMW M Festival odbędzie się pierwszy publiczny pokaz najnowszej, siódmej generacji BMW M5, które od prawie 40 lat wyznacza standardy dynamiki jazdy, zwinności i precyzji w segmencie wyczynowych sedanów. Nowy model zapewnia jeszcze intensywniejsze wrażenia z jazdy, niezrównany komfort oraz imponującą przestronność. W strefie EXPO odwiedzający będą mogli również obejrzyć nowe BMW M4 CS.

Dla fanów adrenaliny przygotowano strefę Red Bull, gdzie będzie można spotkać braci z Red Bull Driftbrothers oraz zobaczyć pokaz Red Bull Flying Bulls. Posiadacze biletu VIP Training będą natomiast mogli wybrać się na przelot widokowy helikopterem. Na festiwalu nie zabraknie oczywiście parady BMW M, w ramach której wszystkie samochody BMW M przejadą po pełnej nitce toru.

Informacja prasowa  
Data 23 maja 2024 r.  
Temat **BMW M Festival powraca po raz trzeci na tor Silesia Ring.**  
Strona 2

Wydarzenie odbędzie się na torze Silesia Ring, najnowocześniejszym w Polsce pełnowymiarowym torze wyścigowym. Doskonała infrastruktura i optymalne warunki do testowania pełnego potencjału modeli BMW M gwarantują bezpieczeństwo nawet podczas ekstremalnej jazdy.

Szczegółowe informacje dotyczące wydarzenia oraz rodzajów biletów znajdują się pod adresem: <https://www.bmwmfestival.pl/>.

**W przypadku pytań prosimy o kontakt:**

Hubert Fronczak  
BMW Group Polska  
telefon: 728 874 121  
e-mail: [hubert.fronczak@bmw.pl](mailto:hubert.fronczak@bmw.pl)

**BMW Group**

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest wiodącym na świecie producentem samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje ponad 30 zakładów produkcyjnych i montażowych na całym świecie; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach.

W roku 2023 firma BMW Group sprzedała ponad 2,55 miliona samochodów oraz ponad 209 tysięcy motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2023 wyniósł 17,1 mld euro przy obrotach wynoszących 155,5 mld euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 2023 r. w BMW Group było zatrudnionych 154 950 pracowników.

Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. Firma już na wczesnym etapie wyznaczyła kierunek na przyszłość i konsekwentnie koncentruje się na zrównoważonym rozwoju i ochronie zasobów, począwszy od łańcucha dostaw poprzez produkcję aż po końcową fazę użytkowania wszystkich produktów.

[www.bmwgroup.com](http://www.bmwgroup.com)

Facebook: <https://www.facebook.com/BMW.Polska>

Twitter: [https://twitter.com/BMW\\_Polska](https://twitter.com/BMW_Polska)

YouTube: <http://www.youtube.com/BMW.Polska>

Instagram: <https://www.instagram.com/bmwpolska>

LinkedIn: <https://www.linkedin.com/company/bmw-group/>